
ロ第 23 熊本ワクチン懇話会
日本医師会生涯教育講座 1単位 <CC8:感 染対策>

地域総合小児医療認定医対象講演会 (5単位)

謹啓

時下の候、先生には益ノマご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび第 23回熊本ワクチン懇話会を下記の概要にて開催させて頂く運びと戸ょりました。

先生方には大変お忙ししヽところ誠に恐縮ではござしヽますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう

宣しくお願い致します。

謹白

令和 6年 10月吉日

熊本ワクチン懇話会  世話人一同

熊本県小児科医会 会長  三渕 浩

日時 :令和 6年 10月 25日 (金) 19:00～ 20:20

WEB 配信 (請演・質疑とも Live配信いたします)

19100～ 19:15 情報提供 :「 クイントメヾック①水性懸濁注射用について 」

特別講演 (19:20～20:20) (CC8:感 染対策〉1単位

座長 :福田病院 副総病院長 三渕 浩 先生

『 笑顔の子どもを育む地域創りのひとつとしてのラ[′芭接種 』

演者 :埼玉医科大学総合医療センター

教授

小児科

是松 聖悟 先生

新型コロすウイルス感染症(COVID-19)感染拡大防止のため、Web配信とさせて頂きます。
ご聴請希望の先生は裏面をご参者に事前登録をお願いします。
または、Mew Seikaフ アルマ担当 MRまでご連絡ください。講演会当日までに招待状メールを配信
させて頂きます。「ZOOM」 アプリを使用致します。

<共催>
熊本ワクチン懇話会

熊本県小児科医会

KMバイオロジクス株式会社
MeW Seikaフ ァルマ株式会社

<後援>
熊本県医師会

熊本市医師会



第 23回 熊本ワクチン懇話会 ZOOM 視聴ラ約サイ ト

URL https://us02web.zoom.us/、 ′vebinar/register/WN_RNvSqcLyttnisdztDQHgnQA

′us02wab.zoom.us′ webinar

日

sn・Ш●oz・q●阻をoS n′′:日dttlll

視聴ラ約しますと当日の URLとパスワードが自動送信されます。

開催日までに自動的にリマインダーが届きます。
セキュリティ強化のため事前視聴ラ約にしております。ご協力をお願しヽします。

また、先生方のご許可無しに弊社 MRからご連絡することはございません。

コード次元

(樫圏1)

蔭 堅  ,(=:

一ヽ二rキ筆Iキ離Jみ

=―

幕コ!学央  t｀
'I

1苺無、子と ィミ「

奥腺の手順

( 2〕

tヽⅢ  豪書言
'f中

1筆大Ⅲrr

m   、rぃぃェ手A=tiitri手 露●A'!f,

最上部め二次瀬 ―ドを調み取り、必須項目を
ご記域頭く慈ェ予約完了メー,謗 (図2)が鱒 ますⅢ 当 1ヨ は↑むRとま呼ご入室ください

本請演会のオンライン視聴に際しましては、薬機法上の間題点に抵触することを

避けるため、以下の 2点につきましては固くお断りしておりますことをご了漂下さい。

① 第三者へのメール転送    ② 医療関係者以外を交えた視聴

ご不明な点はご担当の MeW Seikaフ アルマ MRまたは下記担当者へご連絡ください。

担当者 :井上 智貴 (電話 070-2175-9081/メ ール tomokiJnouo③mem.com)

けRLで f‡なく

ありまず.


